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Nu nalkas det mot jul. I skrivandets stund sitter jag och tänker på första advent och hur jag ska 
ta tag i julpyntningen hemma. Ser verkligen fram emot advent – det är en riktig stämningshö-
jare. Jag kommer även att ladda med glögg och försöka mig på pepparkaksbak.

För några veckor sedan träffades vi i styrelsen där huvudtemat naturligtvis var MätKart 12, 
men vi hann även börja spåna kring MätKart 13. Just nu pågår arbetet för fullt kring att färdig-
ställa programmet och tidigt på 2012 kommer en inbjudan till våra dagar i Luleå att dimpa ner 
i en brevlåda nära dig – håll utkik!

I detta nummer får vi läsa om den ökade framtidssatsningen som Luleå kommun gör tillsam-
mans med Luleå tekniska universitet och Tieto. De arbetar tillsammans för att få unga mer 
intresserade av teknik och akademiska studier samt att väcka ett intresse för
entreprenörskap. Krönikan i detta nummer inleds med frågan Är vägen till framgång bred el-
ler smal? Petter Pilesjö skriver att allt färre studenter söker till universitet och högskolor för 
att studera vårt ämne, och många av dem som gör det ger ett intryck av att göra det som ”en 
sista utväg”. Vad kan detta bero på? Vi får även följa Roland Lagesson och läsa om den skatt 
han samlat på sig under alla år, vilka uppdrag han haft och vilken utvecklingen har gått ge-
nom åren. Medlem i fokus i detta nummer är Ute Omnell, som är utbildad teknisk lantmätare 
i Tyskland. Vi får följa hennes resa från Tyskland där hon är född och uppvuxen och hur det 
kommer sig att hon till slut landar i Sverige.

Det finns naturligtvis mycket mycket mer intressant att läsa om i detta nummer.

I samband med Intergeo mässan i Hannover anordnas ett stort internationellt studentmöte 
den 10 oktober 2012. SKMF kommer tillsammans med ett par andra aktörer att sponsra en 
eventuell buss till Hannover för intresserade studenter. Håll utskik efter mer information på 
www.skmf.nu.

Glöm inte att ANMÄLA dig till MätKart 12, 23-25 maj i Luleå. Du kan börja anmäla dig kort in 
på det nya året.

Slutligen vill jag önska er alla en riktigt God jul och ett Gott Nytt År!

Maryam Zeitooni Dicker
SKMF:s ordförande
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